
Nå ud til beslutningstagere over hele landet

ABF-håndbogen 2020 Til annoncører

Andelsboligforeningernes Fællesrepræsentation (ABF) udgiver hvert andet år ABF-hånd-
bogen i bogform. Håndbogen er målrettet bestyrelser i private andelsboligforeninger 
samt professionelle aktører som advokater og administratorer.

Håndbogen er fundamentet for bestyrelsesarbejdet. Den giver en grundig gennemgang 
af en lang række emner såsom den daglige drift, økonomi, administration, planlægning 
og gennemførelse af byggearbejde samt køb og salg af andelsbolig.

Håndbogen sendes til bestyrelserne i alle ABF’s mere end 5.300 medlemsforeninger.
ABF udgiver i sommeren 2020 en opdateret udgave, og dit firma har mulighed for at 
indrykke en annonce i håndbogens fagregister.

Annoncepriser og formater
Annonceformat Bredde x højde Sort/hvid 4 farve (CMYK)

1/1 side i fagregister

210 mm x 297 mm (+ 5 mm til kant)

Bagsiden

210 mm x 297 mm (+ 5 mm til kant)

Omslagsside foran eller bagi

210 mm x 297 mm (+ 5 mm til kant)

21.000,- 27.000,-

32.000,-

58.000,-

1/2 side tværformat

183 mm x 131 mm

1/2 side højformat

89 mm x 266 mm

1/3 side tværformat

183 mm x 85 mm

1/3 side højformat

89 mm x 176 mm

1/4 side tværformat

183 mm x 65 mm

1/4 side højformat

42 mm x 266 mm

1/4 side højformat

89 mm x 131 mm

1/6 side højformat

42 mm x 176 mm

11.400,-

11.400,-

16.200,-

16.200,-

7.800,-

7.800,-

12.000,-

12.000,-

6.000,-

6.000,-

6.000,-

9.600,-

9.600,-

9.600,-

4.800,-

4.800,-

7.800,-

7.800,-

Format:
Trykteknik:
Raster:
Annoncemateriale:
Antal farver:
Oplag:

Annoncemateriale:

A4 (210 x 297 mm)
Offset
54 linjer
Digitalt, 300 dpi (gerne pdf)
4 Europa CMYK
6.500

Annonceindrykning:
1. juni 2020
Materiale:
15. juni 2020

Deadlines:

1/6 side tværformat

89 mm x 82 mm

Kontakt:

ABF
Andelsboligforeningernes Fællesrepræsentation
abf@abf-rep.dk / 33 86 28 30
www.abf-rep.dk


